
4.  Podania  o  pracę

Osoby  poszukujące  pracy  mogą  aplikować.  Będziesz  korzystać  z  PHP  i  bazy  danych  MySQL  do  wdrożenia  funkcjonalności.

o  Używaj  hashowania  haseł  w  celu  bezpiecznego  przechowywania  haseł  użytkowników.

o  Zaprojektować  i  utworzyć  schemat  bazy  danych  do  przechowywania  informacji  o  firmach,  wakatach,  użytkownikach  i

Tabela  firm  powinna  zawierać  pola  identyfikatora  firmy,  nazwy,  adresu  e-mail  i  opisu.

Tabela  job_postings  powinna  zawierać  pola  dla  identyfikatora  oferty  pracy  i  identyfikatora  firmy  (klucz  obcy)

W  razie  potrzeby  możesz  rozszerzyć  dowolną  tabelę  o  więcej  pól.  2.  Rejestracja  

użytkownika  i  firmy

do  tabeli  firm),  nazwa  stanowiska,  opis  stanowiska,  wymagania  stanowiska  i  marża

tabela  job_postings),  identyfikator  użytkownika  (klucz  obcy  do  tabeli  users)  i  znacznik  czasu.

hasło  i  informacje  o  profilu.

o  Wdrażanie  funkcjonalności  umożliwiających  firmom  ocenę  aplikacji.

1.  Projekt  schematu  bazy  danych

1.  Zapisz  pliki  w  folderze  o  nazwie  „XX_PHP_Module”,  gdzie  XX  to  numer  Twojego  biura.

Twoim  zadaniem  jest  stworzenie  platformy  do  publikowania  ofert  pracy,  na  której  firmy  będą  mogły  zamieszczać  oferty  pracy,  a  osoby  prywatne  będą  mogły  je  znaleźć.

zaplecza  tej  platformy.

aplikacje.

o  Wdrożenie  interfejsu  użytkownika  umożliwiającego  przeglądanie  ofert  pracy  za  pomocą  wyszukiwania  i  filtrów

Tabela  użytkowników  powinna  zawierać  pola  dla  identyfikatora  użytkownika,  nazwy  użytkownika,  adresu  e-mail,

o  Umożliw  firmom  tworzenie,  aktualizowanie  i  usuwanie  ogłoszeń  o  pracę.

czasowy.

opcje.

Tabela  aplikacji  powinna  zawierać  pola  dla  identyfikatora  aplikacji,  identyfikatora  zadania  (klucz  obcy  do

2.  Rezultatem  powinien  być  zrzut  bazy  danych  oraz  plik  lub  pliki  PHP.

3.  Zarządzanie  ofertami  pracy

o  Wdrożenie  funkcjonalności  rejestracji  i  uwierzytelniania  użytkowników  i  firm.
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o  Umożliwia  użytkownikom  aplikowanie  na  stanowiska  pracy.
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